ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

O f "

Губкин

2020 г. № №
С/

О временном ограничении
движения транспорта

В соответствии с федеральными законами от 10 декабря 1995 года
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Уставом Губкинского городского округа Белгородской
области, на основании письма АО «Ликорм Петфуд» от 26 октября 2020 года
№ 34 в связи с проведением работ по строительству съезда на участке автомо-
бильной дороги от полигона ТКО до автодороги «Лукьяновка-Тим»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно ограничить движение автомобильного транспорта с 08.00
03 декабря 2020 года до 20.00 01 января 2021 года на участке автомобильной
дороги от полигона ТКО до автодороги «Лукьяновка-Тим» в районе земельных
участков с кадастровыми номерами 31:03:0403001:40, 31:03:0403001:104.

2. Рекомендовать АО «Лимкорм Петфуд» (Лиман С.А.) обеспечить уста-
новку соответствующих дорожных знаков на период проведения работ на ука-
занном участке дороги согласно схеме расположения технических средств ор-
ганизации дорожного движения на период строительства (прилагается).

3. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.)
обеспечить безопасность дорожного движения на участке автомобильной доро-
ги в промежуток времени, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

4. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

2

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по комплексному развитию сельских территорий и агро-
промышленному производству Котарева А.Н. и заместителя главы администра-
ции, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П.

Глава администрации
Губкииского городского округа А.П. Гаевой

Приложение
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

от «pf » a ^ a ^ / U L 2020г. № fH^tnL
тг

Схема расположения технических средств организации дорожного движения
на период строительства

АО «ЛИМКОРМ ПЕТФУД»

г. Губкин п. Троицкий

Условные обозначения:

Врсмсппыс дорожпые зпакп
Дорожные блоки п фонари

о - Дорожный конус
<C)iiii Движение трансиор i а
1\\\\\\\И\1 пРовеДСШ!Я дорожных

работ